Российская Федерация
Администрация Муниципального образования
Сосновского сельского поселения
Муниципального образования Приозерский район
Ленинградской области
Муниципальное казённое учреждение культуры
КРИВКОВСКИЙ  ДОМ  КУЛЬТУРЫ
П Р И К А З
д. Кривко

25/07/2016 года                                                                                №  9

Об утверждении нормативных затрат
на обеспечение функций учреждения

         На основании п.2 ч.4 ст.19 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Российской Федерации  от 13.10.2014г. № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов», Постановления администрации от 15.06.2016 года № 258 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (включая подведомственные (курируемые) казенные, бюджетные учреждения)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения Кривковский Дом культуры согласно приложения к настоящему Приказу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru), опубликовать в СМИ.
3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Директор                                                                                                        В.С. Михайлова